2

ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ

АДМИНИСТРАЦИИ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

27.05.2013                                                                                                № 13

	О порядке осуществления

мониторинга и оценки качества управления бюджетным процессом в муниципальных образованиях Константиновского района

В целях совершенствования системы мониторинга и оценки качества управления бюджетным процессом в муниципальных образованиях Константиновского района, в соответствии с постановлением Администрации Константиновского района от 28 сентября 2012 № 1868 «Об основных направлениях бюджетной и налоговой политики Константиновского района на 2013-2015 годы», приказываю:

1. Утвердить Порядок осуществления мониторинга и оценки качества управления бюджетным процессом в муниципальных образованиях Константиновского района согласно приложению к настоящему приказу.

2. Установить, что оценка качества управления бюджетным процессом в муниципальных образованиях Константиновского района проводится для получения объективной информации о текущем состоянии качества управления бюджетным процессом в муниципальных образованиях Константиновского района, выявления на этой основе возможных проблем, выработки эффективных управленческих решений в целях обеспечения улучшения качества управления бюджетным процессом в муниципальных образованиях Константиновского района.

3. Признать утратившими силу:
приказ Финансового отдела Администрации Константиновского района от 27.05.2011 № 17 «О порядке осуществления мониторинга и оценки качества управления бюджетным процессом в муниципальных образованиях Константиновского района»;
приказ Финансового отдела Администрации Константиновского района от 02.12.2011 № 43 «О внесении изменений в приказ Финансового отдела Администрации Константиновского района от 27.05.2011 № 17»;
приказ Финансового отдела Администрации Константиновского района от 25.05.2012 № 22 «О внесении изменений в приказ Финансового отдела Администрации Константиновского района от 27.05.2011 № 17».
4. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя заведующего-начальника бюджетного сектора-Блинкову Л.Ф.

Заведующий Финансовым отделом

Администрации Константиновского района                                  А.Г.Пущеленко

1
2